Ad 3tium

Locus Tractatui destinatus id est Lublinum, ullo modo cedi non potest, quinimò pretenditur ut Partes inter se Paiscentes ab eodem loco in una eademq; distantia persistent: illo tempore Celsissimus Mediator ponderabit, cujus major sit Inclinatione ad Tractatum et firmam Pacem.

Ad 4tum

Hoc Punctum coincidit cum Puncto primo, erunt enim plenissime informati Plenipotentiarij Nostri, et sufficientem habebunt facultatem pro illo tempore post spatium 4. dierum interstitij elapsum resolvendi et concludendi.

Ad 5tium

Punctum Cavigationis non dum est totaliter positum, quia Supplementum à Nobis transmissum, quod ad hoc Punctum regulatur non dum sit adjunctum: Quando autem hoc Punctum plene perficietur, et Nos pariter Punctum Revinculationis totaliter formatum transmittemus. Turcae nunquam à Nobis vocabantur in Subsidiium, sed petebantur ne ad componendas res Nostras Domesticas se immisceant, et inturbent importunis Auxilijs Nostri Negotium, neq; Parti Adversae assistant contra Rempublicam.

Ad 6tium

Confidentiam Respublica Nostra non querit cum pernicie et damno immenso sui ipsius, sed omnes errores commissos, a Varijs Personis corrigere pretendit in tractatu, non remittendo eos ad Comitiam.

Quod attinet Confederationem, haec protectionem Libertati non Civibus dare decrevit. Habet enim Exemplum Comitiorum A 1712 peractorum, quae sub Confederatione existebant. Saera vero Regia M. D. N. S. non improperabat illa, nec imperabat, ut sint in prejudicium

M^o 1 78

ciam Libertatis. Planta omnes Tractatum, in nonnullis solent mu-
tari, sicuti et Planta Satoricensis, in ea enim fuit pro basi positum:
possidete prout possidetis, et tamen commutatio facta est, quia Respublica
Nostra recepit Cameneum, cepit autem in commutationem de Jure suo
Fortalitionum in Valachia possessorum. Ideo et Nos Plantam Pedanen-
sem manutinemus in essentialibus, salvo Proiecto à Nobis Exvincula-
tionis porrecto, et porrigendo.

Concordat cum Originali.

Thomas Joannes à Romanow
Romanowski Succamerari-
us Generalis Terræ Piet-
menis et Commissarius à
Republica.

Franciscus Poninski
Capanicensis Capiteus
ad Tractatū Commissarij.

Franciscus Mielajnski
Castellanides Sremens.
ad Tractatū Commissarij.
Rozychi Ob. Com. ab.
Pieritu.

Casimirus Oginski Palatinus
Trocensis Commissarij M^o 1774
ad Tractatū à Republica.

Cristophorus Kaminski Iudex
Terrestis Districtus Amianen.
Commissarius ad Tractatū ex
M^o 1774
M^o 1774
M^o 1774

Prorogatio Armistitij ex Parte Confederatorum ad e^o 28 Aug: 1716

icet quidem Armistitium ob spem concludendi Tractatus aliquoties ad hoc
usq^{ue} tempus cum Summa Injuria Republica prolongatum, toties desideria
Populi fefellit. Ne tamen omnes ad paciscendam Patriam modos abruere
videamur, Armistitij tempus confirmando se ad omnia Punctis et clausulis,
nec non Supplementis Armistitij confirmata Puncta, a die 25 Aug: ad e^o 28 Augusti
inclusivè ea conditione ad interim prorogamus, ut Nostræ ad ultimariam
M^o et Bullæ Invidi Plenipotentiariorum Declarationem resolutioni in
Puncto Exvinculationis in omnibus satisfiat. Parati tantisper ad ulte-
riorem instantaneam ejusdem Armistitij prolongationem, si sinceram,
devotamq^{ue} Paci, tranquillitatisq^{ue} Publicæ in Illius. Excellentijs Plenipotencia-
rijs mentem viderimus nos acomodaturos. Datt die 27 Aug: 1716

Thomas Joannes à Romanow
Romanowski Succamerarij.
Prælis T. S. et Commissarij
à Republica.

Franciscus Poninski
Capanicensis Capiteus.
ad Tractatū Commissarij.

Franciscus Mielajnski
Castellanides Sremensis
ad Tractatū Commissarij.
Rozychi Ob. C. et Com.
missarius ad Tractatū.

Casimirus Oginski Palatinus Tro-
censis Commissarij M^o 1774. a Repu.

Cristophorus Kaminski Iu-
dex. T. D. Ofemian. Commissarij.
ad Tractatū ex M^o 1774

Andreas Fuitay J. J. Pal. Tro-
censis Commissarij ad Tractatū
M^o 1774